

Classificazione documento: Consip Public

Gara a procedura aperta per l'appalto del servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico presso le sedi di via XX Settembre e di via Atanasio Soldati del Ministero dell'Economia e delle Finanze. ed. 2– ID 2641

I presenti chiarimenti saranno visibili sui siti: www.consip.it, www.acquistinretepa.it, www.mef.gov.it.

CHIARIMENTI – II TRANCHE

1) Domanda

I soggetti impiegati per l'esecuzione del servizio possono essere legati all'affidataria con contratto autonomo di prestazione d'opera?

Risposta

Si conferma la possibilità per l'affidatario di impiegare risorse anche con contratto di lavoro autonomo.

2) Domanda

Si chiede conferma che non siano previsti requisiti economici ai fini della partecipazione.

Risposta

Si conferma.

3) Domanda

Relativamente alla richiesta della disponibilità dei mezzi Ambulanze, si chiede a Codesta Stazione Appaltante di confermare la possibilità del noleggio o eventualmente di un contratto di comodato d'uso.

Risposta

Come stabilito dal par. 24.1 lettera o) del disciplinare, si conferma che la disponibilità dei mezzi potrà essere attestata in termini di proprietà, noleggio o altro.

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi

La Responsabile

Dott.ssa Roberta D'Agostino